
 

  

Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO 

 

PORTARIA N. 128, DE  16 ABRIL DE 2010 

 

Vicente de Paula de Souza Guedes, Prefeito do Município de Valença, 

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais; 

 

                           

 

RESOLVE: 

 

   Art. 1º- NOMEAR, a partir do dia 16 de abril de 2010 , o Sr. DAVI 

LEOPOLDINO WERNECK, para exercer o cargo comissionado de Coordenador de 

Esporte, junto a Secretaria de Assistência Social, Esporte e Lazer, Símbolo CC-8. 

  

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

  

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.   

 

  

Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 2010. 

 

 

Vicente de Paula de Souza Guedes 

Prefeito Municipal                                                    


